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Молител:

М О Л Б А

ЗАВ. БР.

ДО
ОСНОВЕН ГРАЃАНСКИ СУД
СКОПЈЕ

Од
(ваше име и презиме)

Адреса
(улица и број, град - село)

Молам да ми се потврди вистиноста на потписот на

(име и презиме и занимање на потписникот на документот)

и печатот на установата

кои се ставени на приложениеот

заведен под бр.                                                              од

ова ми е потребно за во

(документ)

(датум на док.)

(која странска држава)
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